Решение
Общественного Совета при администрации муниципального района Борский

с. Борское                                                                                                              17.06.2016 г.

Заслушав и обсудив доклады:
1. Рассмотрение проекта постановления администрации муниципального района Борский «О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального района Борский Самарской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации муниципального района Борский Самарской области от 30.12.2015 №1248»;
2. Рассмотрение проекта постановления администрации муниципального района Борский «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным  характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией муниципального района Борский Самарской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями»;
3. Рассмотрение проекта постановления администрации Борского района Борский «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального района Борский Самарской области и подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений».

Выступили: Мечкаева С.В. – представила информацию по данным вопросам.

РЕШИЛИ:

1. О возможности принятия правового акта «О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального района Борский Самарской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации муниципального района Борский Самарской области от 30.12.2015 №1248»;
2. О возможности принятия правового акта «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным  характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией муниципального района Борский Самарской области и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями»;
3. О возможности принятия правового акта «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального района Борский Самарской области и подведомственных ей муниципальных бюджетных учреждений».

           Председатель
Общественного Совета при администрации
 муниципального района Борский
Самарской области                         					       Л.С. Труфанова

Секретарь Общественного Совета                                                                   Н.К. Сурских